Secreta. Sacrificiis praesentibus, quaesumus, Dómine, placátus inténde: ut et devotióni nostrae proficiant, et salutí. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Communio. (Ps. 18, 6-7.)
Exsultávit ut gigas ad curréndam viam: a summo caelo egressio ejus, et occúrsum ejus usque ad summum ejus.

Postcommunio. Quaesumus, Dómine, Deus noster: ut sacrosáncta mystéria, quae pro reparatióni nostrae munímine contulísti; et praesens nobis remédium esse fácias, et futúrum Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

ságos Szent Szűzre. A mai szentmise énekei szintén öt magasztalják, aki által az Ige testet öltöhetett.

Bevonulásra. (Iz. 45, 8.)

Marmatozzatok egek onnan felülről és csepegjék a felhők az igazat: nyílják meg a föld és teremje a Szabadítót. (Zs. 18, 2.) Isten dicsőségét beszél az egek, és keze művét hirdeti az égbolt. *Ű. Dicsőség...*

Könyörgés. Kelj fel, kérünk, Urunk, hatalmaddal és nagy erőddel sietve jöjj segítségünkre, hogy kegyelmed segítségével által megbocsátó irgalmad siettesse azt, amit bűneink visszatartanak: Ki élsz és uralkodol.

(A 2. és 3. könyörgés u. a., mint ádvent első vasárnapján, 68., 69.1.)

Szentlecke Szent Pál apostolnak a korintusiakhoz írt leveléből. (I. 4, 1-5.)

Testvérek! Úgy tekintsen minket az ember, mint Krisztus szolgálót, és Isten titkainak sáfárait. Itt már megkívántatik a sáfároktól, hogy kiki hűségesnek találtsassék. Nekem azonban legkisebb gondom, hogy ti mondjatok felőlem ítéletet, vagy emberi nap, sőt magam sem ítélem meg magamat. Semmiben sem érzem ugyan magamat bűnösnek, de azért még nem vagyok igazolva; aki pedig megítél engem, az Úr az. Tehát ne mondjatok ítéletet idő előtt, míg el nem jő

Introitus. (Isaí. 45, 8.)

Roráte, caeli, désuper et nubes pluant justum: aperiátur terra, et gérmínet Salvatórem. (Ps. 18, 2.) Caeli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum ejus annúnciat firmaméntum. *Ű. Glória Patri.*

Orátio. Excíta, quaesumus, Dómine, poténtiam tuam, et veni: et magna nobis virtúte succúrre; ut per auxiliúm grátiae tuae, quod nostra peccáta praepédiunt, indulgéntia tuae propitiatiónis accéleret: Qui vivis.

Léctio Epistolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios. (I. 4, 1-5.)

Fratres: Sic nos existímet homo ut ministros Christi, et dispensatóres mystériórum Dei. Hic jam quaerítur inter dispensatóres, ut fidélis quis ínveniátur. Mihi autem pro mínimo est, ut a vobis júdicer, aut ab húmáno die: sed neque mépsum júdico. Nihil enim mihi cóncíus sum: sed non in hoc justíficátus sum: qui autem júdicat me, Dóminus est. Itaque nolíte ante tempus júdicáre, quoadúsque véníat Dóminus: qui et illumínábit abscóndíta tenebrárum, et manifestábit consí-